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Izabela Szyjka, młoda, obiecująca
zawodniczka MOS Wola…
Najlepsza libero mistrzostw Polski.
Oto 21 pytań , na które chcielibyście znać odpowiedź,
do Izabeli Szyjki - zawodniczki MOS Wola, najlepszej
libero Mistrzostw Polski kadetek w sezonie 2011/2012.

Hobby- siatkówka, muzyka, czytanie książek,1.
pływanie;

Ulubiony Film- ,,The Notebook” ,,Sala samobójców”2.
,,Przeminęło z wiatrem” ,,Kac Vegas” ,,Król lew”
,,Jeszcze raz” ,,Sztos”;

Ulubiona książka- ,,PS. Kocham Cię” ,,Trzy metry3.
nad niebem” ,,Tylko Ciebie chcę” ,,Oskar i Pani
Róża”;

Ulubiona gra- nie grywam w gry :-)4.

Ulubiony kolor-fioletowy;5.

Ulubiona potrawa-  spaghetti carbonara;6.

Ulubiony numer- 1;7.

Największe marzenie- jest ich trochę. Największym8.
jest gra w reprezentacji Polski; później: gra w
dobrym zespole, najlepiej PLSu kobiet; dostać się
na dziennikarstwo i być wspaniałym komentatorem
sportowym;
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Podczas asekuracjiPodczas asekuracjiPodczas asekuracjiPodczas asekuracjiMój idol z dzieciństwa to- wydaje mi się, że była to9.
moja babcia, w sumie nadal nim jest. Jest pogodną i
sympatyczną osobą, potrafi postawić na swoim.
Jest bardzo przebojowa i niekiedy do przesady chce
być perfekcjonistką. Gdy jej na czymś zależy, nie
odpuści. Kocham ją bardzo i chciałabym być w
przyszłości tak zacięta i wesoła jak ona;

Mecz, którego nie zapomnę- Mogłabym wymienić10.
bardzo dużo i tych negatywnie zapamiętanych i
pozytywnie, ale skupię się na miłych chwilach. Na
pewno tegoroczny mecz z Rzeszowem na ½ MP,
nikt nie wierzył, że urwiemy seta temu zespołowi,
jednak pokazałyśmy charakter i wielką wolę walki
wygrywając 3:1, co dało nam awans do Finałów
Mistrzostw Polski Kadetek. Inny mecz, to jeszcze w
mini siatkówce w ,,czwórkach” z    MOS-em
Pruszków w barażach o awans do MP. Było to
wielkie wydarzenie ponieważ grałyśmy z nimi
wielokrotnie w lidze mazowieckiej i nigdy nie udało 
nam się ich pokonać a w tym meczu, który był
najważniejszy, odniosłyśmy zwycięstwo;

Gdyby nie siatkówka to... Pewnie już w11.
podstawówce roztyłabym się i była strasznym
leniem bez pasji:-) Nie no w sumie gdyby nie ten
sport to… nie wiem. Nawet nie chce sobie tego
wyobrażać. Siatkówka jest dla mnie całym życiem i
niech tak zostanie jak najdłużej;

Przed każdym meczem...staram się zagrzać moją12.
drużynę do walki o każdy punk. Nigdy nie
lekceważę przeciwnika bo jest to najbardziej
zgubne podejście;

Po zwycięstwie... krzyczę, biegam, skaczę, czasem13.
płaczę. Jestem po prostu bardzo szczęśliwa, to
najpiękniejsza chwila w życiu każdego sportowca;

Po porażce... staram się nie pokazywać emocji, nie14.
zawsze się to udaje, ponieważ wkładam w każdy
mecz bardzo dużo serca i zaangażowania, jednak
staram się nie pokazywać bólu, zatrzymuję go w
sobie. Nigdy nie obwiniam koleżanek z drużyny,



siatkówka jest grą zespołową i przegrałyśmy MY,
nie ma co szukać winnych;

Wymarzone miejsce na wakacje- Brazylia- Rio +15.
brazylijscy siatkarze :-)

W wolnym czasie… wolnego czasu nie jest za dużo,16.
ale jak już się znajdzie to spotykam się z
przyjaciółmi, odpoczywam, często chodzę na
mecze innych drużyn. W sumie mam go naprawdę
mało;

Lubię... się wyspać!17.

Nie lubię... fałszywych ludzi, przegrywać, gdy mi18.
ktoś  czegoś zabrania, matmy i fizyki;

Nie mogę żyć bez… siatkówki, rodziny, przyjaciół;19.

Ulubione damskie/męskie imię- Weronika/Patryk;20.

Wolę brunetki(ów), blondynki(ów)… Kolor włosów w21.
sumie jest mi dość obojętny, jednak taki przystojny
opalony brunet z delikatnym zarostem byłby mile
widziany :-)

Rozmawiał: RadekK
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